PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA     N.     25  ,     DE     05     DE     AGOSTO   DE     2020

Dispõe sobre a  convocação para  contratação  de candidatos
aprovados  no  processo  seletivo  emergencial  destinado  a
contratação temporária por excepcional interesse público para
funções  da  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Social,
conforme edital nº 03/2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas
atribuições legais:

Considerando as  etapas  do  processo  seletivo  emergencial  destinado  a  contratação

temporária  por  excepcional  interesse  público  para  funções  da  Secretaria  Municipal  de

Desenvolvimento Social, de acordo com as condições estabelecidas no Edital nº 03/2020.

Considerando o que preceitua a lei municipal 3.824/2009

RESOLVE

Art. 1º –  Ficam  os  candidatos  aprovados  conforme  disposto  nos  quadros  abaixo,

convocados  a  comparecer  à  Unidade  Integrada  de  Cidadania  e  Ação  (UNICA),  situada  na  Av.

Silvério Campos, 258, Safira, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis contados a partir de 05 de agosto

de 2020, no horário de 07:30 às 11:30 ou 13:30 às 16:30 horas, munido dos documentos necessários

constantes do Edital nº 03/2020, para fins de firmar termo de contratação.

Função pública: Mãe Social

Nº CPF NOME PONTUAÇÃO

159 068.447.116-70 MAGALI DE SOUZA MELO 100

150 060.159.076-73 FERNANDA DIONISIA DA SILVA NOGUEIRA 70

85 089.353.796-97 CAROLINE DO PRADO BASTOS 60

27 097.285.456-81 FLÁVIO DA SILVA SANTOS 60

175 029.206.026-24 MAURIZETE DOS SANTOS SILVA 50

16 112.662.636-83 FERNANDA DA SILVA PEREIRA FREITAS 50

151 104.116.286-31 JOSIANE APARECIDA MOUTINHO MORAIS 50

49 026.778.136-96 CRISTIANE NUNES DOS SANTOS DA SILVEIRA 32

Função pública: Cuidador Social/Técnico de Enfermagem

Nº CPF CANDIDATO PONTUAÇÃO

63 783.310.056-00 CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA FERRARI 70

173 858.831.316-20 ZILMA DA SILVA FILGUEIRAS 60

8 088.938.276-03 NATHALIA A. RIBEIRO LOURES DAMACENO 60

9 065.085.606-62 ADRIANA DE LOURDES DE OLIVEIRA REIS 50

Função pública: Auxiliar de Limpeza

Nº CPF CANDIDATO PONTUAÇÃO

147 765.480.826-72 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 50

40 783.275.126-68 JOANA ALVES DE SOUZA PEDROSA 50

101 043.804.087-28 VERA LUCIA DA SILVA 50

148 027.375.226-09 VALERIA CONCEIÇÃO SANTOS COSTA 50

6 109.256.736-41 CAROLINE STEFANI DOS SANTOS L. SILVA 50

Função pública: Auxiliar de Cozinha

Nº CPF NOME PONTUAÇÃO

67 077.052.356-09 CRISTIANA LUIZA PEDROSA ROCHA 50

56 058.988.986-97 ELISANGELA MARIA DE FREITAS 50

19 091.538.756-56 SOLANGE DA SILVA VICENTE PHILO 50

72 097.749.596-55 JOAO LUCAS VALENTIM 38

Função pública: Vigia Rondante

Nº CPF NOME PONTUAÇÃO

57 911.257.407-44 SERGIO MURILO DE OLIVEIRA 60

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias do Município.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se o presente em DOM, no sítio oficial e Arquive.

Muriaé, 05 de agosto de 2020

LUCIANO BASTOS ROSA
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social